Администрация Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района

Приморского края

Постановление

24.02.2014г.                                      с.Осиновка                                № 15-пг

О назначении публичных слушаний по проекту решения

муниципального комитета  Осиновского сельского поселения  « Об

исполнении бюджета Осиновского сельского поселения Михайловского

муниципального района Приморского края за 2013г.»

   На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 12.03.2014г. проведение публичных слушаний по отчету

исполнения бюджета  Осиновского сельского поселения  за 2013г.  в с.

Осиновка здание СДК в 15-00, в с.Даниловка помещение библиотеки

школы в 13-00.

2. Поручить проведение публичных слушаний Оргкомитету,

утвержденному решением Муниципального комитета Осиновского

сельского поселения № 52 от 18.10.2006 года. /Приложение 1 /

3. Письменные предложения и замечания по внесению предложений

направлять в Муниципальный комитет Осиновского сельского

поселения: с.Осиновка  ул. Комсомольская,4а.

4. Опубликовать настоящее постановление вместе с проектом решения

муниципального комитета Осиновского сельского поселения № 5  от

20.02.2014г. «Об исполнении бюджета Осиновского сельского

поселения Михайловского муниципального района Приморского края

за 2013год» в газете «Вперед».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                            Л.А.Жихарев

                                                                                               Приложение №1

                                                                                        к постановлению

администрации Осиновского

сельского поселения

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных

слушаний по отчету исполнения бюджета Осиновского сельского

поселения за 2013г.

   Самусь Л.Н – председатель комитета МК

Жихарев Л.А – глава администрации Осиновского сельского поселения

   Прадет З.Н. -  главный бухгалтер

   Волошина Н.А. – старший специалист